

いわき海浜自然の家 注文弁当 アレルギー成分表

令和3年度版



●食品衛生法施行規則に基づく、特定原材料7品目及び、それに準ずる20品目を掲載

メニュー	使用材料	アレルギー成分
ハンバーグ弁当	ご飯	米・ごま
	梅干し	
	ハンバーグ	大豆・卵・小麦・乳 豚・牛
	漬物	大豆・小麦・ごま
	ひじき煮	大豆・小麦・さば
	スパゲティソテー	小麦・大豆
唐揚げ弁当	ご飯	米・ごま
	梅干し	
	唐揚げ	大豆・卵・小麦・鶏
	漬物	大豆・小麦・ごま
	ひじき煮	大豆・小麦・さば
	スパゲティソテー	大豆・小麦
焼肉弁当	ご飯	米・ごま
	梅干し	
	焼肉	大豆・小麦・豚 ごま・りんご・もも
	漬物	大豆・小麦・ごま
	ひじき煮	大豆・小麦・さば
	スパゲティソテー	小麦・大豆
	焼肉のタレ	小麦・大豆・ごま・リンゴ・もも
幕の内弁当 ※外注弁当	ご飯	米・ごま
	焼き魚	サバ・小麦・大豆
	ソーセージ	豚・鶏
	唐揚げ	鶏・小麦・卵・大豆
	玉子焼き	卵・大豆・ゼラチン・さば
	ちくわの天ぷら	卵・小麦・大豆
	切り干し大根煮	小麦・大豆
	コロッケ	小麦・大豆・卵・豚
	漬物	大豆・小麦・ごま
おにぎり弁当 ※外注弁当	おにぎり	米・小麦・大豆・卵・乳・鮭
	唐揚げ	鶏・小麦・卵・大豆
	玉子焼き	卵・大豆・ゼラチン・さば
	ソーセージ	豚・鶏・ゼラチン
パン弁当 ※外注弁当	ツナサンド	小麦・卵・大豆
	たまごサンド	小麦・卵・大豆

※外部業者への発注の為、仕入時期により使用食材が変更になる場合があります。
使用食材の最終決定は提供予定日の約1週間前となります。詳しくはお問い合わせください。